О проведении конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным маршрутам городского поселения город Давлеканово муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же Решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17.02.2011 года  №04 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом   на регулярных муниципальных маршрутах  на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным маршрутам городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 31 июля 2014 года в 12 часов 00 минут.

2. Определить: Лот №1: маршрут №1 «Горгаз-Почта», Лот №2: маршрут №2 «Улица Южная- Школа№7», Лот №3: маршрут №3 «ГНС-Почта».

3. Срок, место предоставления конкурсной документации: с момента публикации сообщения до 30 июля 2014 года, по адресу организатора конкурса.

4. Место и время приема конкурсных заявок: по адресу организатора конкурса, до 12:00 часов 30 июля 2014 года в рабочие дни  с 9:00 до 18:00 часов,  обед с 13:00 до 14:00 часов (время местное).

5. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: по адресу организатора конкурса, 31 июля 2014 года в 12:00 часов местного  времени.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации
   А.Б. Андреев